INDICAÇÃO Nº 307/2012
Solicita a construção de ponte sobre córrego entre os imóveis de nºs 255 e 277 na Avenida Antonino Dias Bastos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de ponte sobre córrego entre os imóveis de nºs 255 e 277 na Avenida Antonino Dias Bastos.
JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo facilitar o acesso dos moradores e demais pedestres que por ali passam.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de março de 2012.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/03/2012 - 15:21:40 01782/2012
/vtc
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/04/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário